
-11n1:i!!+

Nffi\ťffiffiffiMffiffi
/ P.1l| čEsKÁ

q/ uW po,lšŤovnn

/x"/E
/ ;P: Geská pojišt'ovna a's.
/ '?Ě: 6 Spálená 75116, 113 04 Praha ,l, Česká republika

ř. tČlszlzgsa.g 
otČ cz ogs oo 1273

at)

,E zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíI B' V|oŽka 1464'

kterou zastupuje Ing. Josef S|uka' vedoucí upisovate| úseku undeMritingu

(dále jen,'pojlŠťovna.,)

Statutární město ostrava . městský obvod Poruba
KIimkovická 55128' 708 56 ostrava

tc 00 84 54 51,

D|Č czo084545.1

které zastupuje Ing. Lumír Pa|yza, starosta

(dá|e jen''pojistník'.)

uzavirď1i

dodatek č. 1 pojistné sm|ouvy č. 706.57825-15
číslo sm Iouvy pojistn íka ě. 201 21 051231087 0

o poiištění maietku podnikatelů:
. škodové živelní pojištění

. škodové pojištění pro případ krádeŽe v|oupáním nebo
loupeží

a

,/,f,,,"..,,,,i.9kiP.,it.!r;.!,sp;:ei a,-.|16,]r a4P/aF+a.áe|Lb|.r|ý.'!j2 
/ /

/ 
, 
/( 

.."",")il/ry;)y"g,,,",,/'/i"ý,"*.L**..]o..!tP.j/ť!|J B'Vožk.]]ról'



Dodatek č. 1 k pojistné sm|ouvě č,706-57825-15 strana:2

1.

1.1.

Úvooruí USTANoVENÍ
Dne 14.11.2012 uzavře|i pojišťovna a pojistnÍk pojistnou smlouvu ě. 706.57825-15
pro pojištění majetku podnikate|ů . pojištění ŽiveIní, pojiŠtění odcizení věci krádeŽí
vloupáním nebo loupeŽí (dá|e jen ,.pojistná sm|ouva,').

Pojišt'ovna a pojistník proh|ašují, že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné

sm|ouvy způsobem uvedeným V ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy.

ZMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY-
Úprava 9.e týká bodu 3. PaJIšTĚNÍ oDctzENÍ vĚcl KRÁDEŽí VL)UPÁNÍM NEB'
LOUPEZI:

se ruší a současně nahrazuie takto:

Při posuzování nároku na pojistné p|nění je rozhodující, zda pachateIem překonané
konstrukční prvky zabezpeěení pojištěných věcí splňovalo dá|e uvedená ujednání.

Ujednává se, Že došloJi k odcizení pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených v čl. 4 písm.

a), b), c)' d) a k) DPPMP krádeŽí v|oupáním, poskytne pojišt'ovna p|nění dle TABULKY č.

1 DPPMP.

odchv|ně od vÝŠe uvedeného se uiednává tento způsob zabezpečení:

Limit p|nění 'l00.000'. Kč - movité věci a zásoby se nacházejí v uzamčeném prostoru,

vstupní dveře jsou uzamčeny zámkem. okno není opatřeno okenicí' ro|etou' mříží nebo
bezpečnostním zask|ením.

Limit p|nění - 500'000.- Kč - movité věci a zásoby se nacházejí v uzamčeném prostoru,

kteý je uzamčen zámkem s cy|indrickou v|ožkou nebo dozickým zámkem nebo
bezpečnostním visacím zámkem. okna ói jiná prosk|ená část není opatřená okenicí'
roIetou. mříŽí nebo bezpečnostním zask|ením.

Limit p|nění - 3.000.000.- Kč:

a) v době pojistné udá|osti jsou umístěné v uzamčeném prostoru, Vstupní dveře plné jsou
zamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem nebo kombinací zámku s bezpečnostní
cy|indrickou V|ožkou. Dá|e jsou dveře opatřeny zábranami proti vysazení a vyražení.
Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, jsou tyto dále opatřeny zabezpečením proti

vyháčkováním. okno či jiná prosklená část není opatřena okenicí, ro|etou, mříŽí nebo
bezpečnostním zaskIením;

b) nebo jsou pojištěné věci v době po.jistné udá|osti umístěné v uzamčeném prostoru,

vstupní dveře jsou uzaměeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vloŽkou a prostor je
střeŽen funkční elektrickou zabezpečovací signalizací se svodem na PCo. okno či jiná
prosklená část není opatřena okenicí, ro|etou' mříŽí nebo bezpeónostním zasklením.

Pro po|ožku č. 1 se u1ednává, Že pojištěná věc musí být pevně spojená s konstrukcí
budovy či konstrukcíjiné stavby nebo je pevně spojená se zemÍ.

Pro poloŽku č. 5 se ujednává

1.2.

2.

2.1.

3.4.1.

Pojistná smIouVa je ve správě: z|atomi|a cerná, upisovatel úseku underWritingu



2.2.

Limit olnění 500.000.- Kč _ peníze V hotovosti a ceniny se nacházejí v uzamčených

trezórech nebo v uzamčených pokladnách. rrezory a pok|adny se nacházejí

v uzamčených místnostech.

Limit olnění ,l,300.000.- Kč:

A) dveře p|né s otevíraie|ným otvorem pro manipu|aci s cennostmi. otvor zabezpeČen.

D,ále je vstup zabezpečen vnější funkóní otevírate|nou mříŽí' osazenou před p|nými

dveřmi. Dveře 1 funkční mříŽe jsou zabezpečeny proti Vysazení.

B) Zámek dveří, zámek otevíratelných mříŽÍ - bezpečnostní uzamykací systém.

C) Zabezpečení oken - spodní ěást oken vedoucí do místnosti pok|adny se nacházejí ve

výšce větší než 2, 5 m nad oko|nÍm terénem nebo přístupné plochy a dá|e 1 
' 
2m bočně od

jiÁé příStupové trasy (např. hromosvod, požární řebřík, jiná okna Vedoucí do

nechráněného prostoru).

D) ostatní prosklené p|ochy - nejsou'

E) EZs - V mimo pracovní době funkční EZS min. 2 stupně s plášťovou a prostorou

oóhranou s vyvedením signálu na Pco městské po|icie nebo koncesované bezp. s|uŽby

nebo do místa S nepřetržitou S|uŽbou'

F) U|oŽení cenností - v uzavřené a uzamčené místnosti, v uzavřené a uzamčené
pok|adně min. třídy ll'

Pojištěné věci se nacházejí v uzamčených trezorech nebo uzamčených pok|adnách'

Trézory nebo pok|ady se v době pojistné udá|osti nacházejí v uzamóené mÍstnosti.

Pro po|ožku č. 6 se uiednává:
Za dostáečné zabezpečení se povaŽuje jejich upevnění, uIoŽení běŽným způsobem.

Pro po|ožku ě. 7 se uiednává:
Limit plnění 5o.ooo,- Kč - jsou-|i penÍze a cennosti přepravovány 1 osobou
Limit p|nění ,loo.ooo'- Kó - jsou-ti peníze a cennosti přepravovány 1 osobou, která je

vybavená obranným sprejem.
Limit p|nění 2oo.ooo,- Kč - jsou-|i peníze a cennosti přepravovány 1 osobou, která je

vybavená obranným sprejem a přepravované peníze a cennosti jsou uloŽeny V pevném,

řádně uzamčeném zav azad|e'

Dá|e se ujednáVá, že přepravované Věci jsou u|oŽeny v zavazad]ovém prostoru Vozid|a,

přičemŽ nésmí být vidět, co je přepravováno' Pojištění pro tyto případy platí bez časového
omezení (po dobu ce|ého dne).

Pro věci na vo|ném prostranství se uiednává:

Pro movité věci a jejich součásti nacházejÍcí se na volném prostranství se sjednává |imit

p|nění 5O0.0OO,. Kč. Ujednává Se' Že tyto věci musí být pevně spojeny se zemí
(zabetonovány) a / nebo musí být spojeny (smontovány' připojeny, připoulány) takovým

způsobem, ktený neumoŽní demontáž bez pouŽití nástrojů a zjevného nási|í.

ostatní ustanovení pojistné smIouvy zůstávají nedotčena.

Pojistná smlouva je ve správě: zlatomiIa Černá, upisovatel úseku underwritingu
úe|lč.&9627í,26,5]i].':.']l'].]'.].ll'!ilil1l]



.),

J.I

J. J.

zÁvĚn=ČruÁ usrRruovrruí
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem podplsu.

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty a je vyhotoven Ve 4 stejnopisech, z nichŽ dva
obdrŽí pojistník, jeden makléř a jeden pojiŠťovna.

Č|ánek 18 VPPMP 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

Všechny spory Vzniklé z uzavřené póiistné smlouvy nebo v souvis|osti s ní, budou

rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy.

Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostÍ, pokud by se tak pojišťovna

dosta|a do rozporu Se zákonem ě.69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí' V
platném znění, resp. s obecně závazným právnÍm předpisem jej nahrazujícím'

Do|oŽka platnosti právních úkonů dle par ' 41 zákona č' 12812000 Sb', o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoio dodatku rozhod|a Rada
městského obvodu Poruba na své 61.schůzi konané dne 11,04,2013, čís|o usnesenÍ:
232OlRMOb1014/61

V ostravě dne 2 I -0{- 2013 V ostravě dne 11 ,4.2013

3.5.

i rí..ll . r.!slo .}riciJ--.-l
']čj !|l :j,?.d ?. ]1]o j

| .^ó ,'' 5: j

d .. 
. " i čEsKÁ PoJ|ŠJoVl.!,i 3.t'

ry l cenl/á|a

I'l r'r,,.arr,, -)(r.^,-
.cj !;:l :J,?.c ?. ]to

]l'., .kó ?Á /'5{

za pojistn!Řa za pojišťovnu

Pojistná smIouva je ve správě: z|atomiIa Cerná, upisovatel úseku underwritingu
59627í266.,,l'll,b.]il...'')]!1.,';l]:'.i..,'ll


